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QUESTION 1

You\\'ve moved a registered logging device out of one ADOM and into a new ADOM. What happens when you rebuild
the new ADOM database? 

A. FortiAnalyzer resets the disk quota of the new ADOM to default. 

B. FortiAnalyzer migrates archive logs to the new ADOM. 

C. FortiAnalyzer migrates analytics logs to the new ADOM. 

D. FortiAnalyzer removes analytics logs from the old ADOM. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

What happens when a log file saved on FortiAnalyzer disks reaches the size specified in the device log settings? 

A. The log file is stored as a raw log and is available for analytic support. 

B. The log file rolls over and is archived. 

C. The log file is purged from the database. 

D. The log file is overwritten. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

How are logs forwarded when FortiAnalyzer is using aggregation mode? 

A. Logs are forwarded as they are received and content files are uploaded at a scheduled time. 

B. Logs and content files are stored and uploaded at a scheduled time. 

C. Logs are forwarded as they are received. 

D. Logs and content files are forwarded as they are received. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

Logs are being deleted from one of your ADOMs earlier than the configured setting for archiving in your data policy. 

What is the most likely problem? 
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A. The total disk space is insufficient and you need to add other disk. 

B. CPU resources are too high. 

C. The ADOM disk quota is set too low based on log rates. 

D. Logs in that ADOM are being forwarded in real-time to another FortiAnalyzer device. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 5

What can the CLI command # diagnose test application oftpd 3 help you to determine? 

A. What devices and IP addresses are connecting to FortiAnalyzer 

B. What logs, if any, are reaching FortiAnalyzer 

C. What ADOMs are enabled and configured 

D. What devices are registered and unregistered 

Correct Answer: A 
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